様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

武雄市長 様

申請者

住所

                     氏名              ㊞

                     電話

市民農園使用許可申請書

農園の使用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 使用目的 ： 農園として利用する。

２ 使用区画 ：    区画（区画番号       ）

３ 使用期間 ：  年 月 日 ～  年 月 日

４ 使用料  ：        円